meiabo

SSW 18 LTX 300 BL (602395890) Avvitatore a massa
battente a batteria

N. ordine 602395890
EAN 4007430331892

Immagine rappresentativa

STOP
BRUSHLESS
MOTOR

. Avvitatore a massa battente a batteria compatto impiegabile in modo versatile, con quadro esterno
1/2&#34; e 300 Nm

. Potente motore Brushless per la massima efficienza e una lunga autonomia della batteria

. Automatic Power Shift (APS) supporta il lavoro con viti autoforanti: riduzione automatica del numero di
giri successivamente alla foratura per evitare giri eccessivi

. Per lavorare senza contraccolpi con una coppia molto elevata

. Dodici livelli di n°. giri /coppia per un&#039;ampia gamma di applicazioni

. Luce di lavoro a LED integrata per un&#039;illuminazione ottimale nell&#039;area di lavoro

. Robusta testata ingranaggi in alluminio pressofuso per un&#039;ottima dissipazione del calore ed
un&#039;elevata longevita

. Con pratico gancio da cintura, da fissare a destra o a sinistra

. Tante marche, un sistema a batteria: questo prodotto € compatibile con tutte le batterie da 18 V ei
caricabatterie dei partner CAS: www.cordless-alliance-system.com

Dati tecnici

Tensione batteria 18V
Dimensione vite max. M18

N©. giri a vuoto max. 0 - 2650 /min



Numero max. di percussioni

Coppia max.

Coppia di allentamento max.

Livelli di n®. giri /coppia
Attacco dell'utensile
Peso senza batteria

Peso con batteria

Vibrazione

Avvitatura a percussione

Insicurezza di misurazione K

Emissione acustica

Livello di pressione acustica

Livello di potenza sonora (LwA)

Insicurezza di misurazione K

Contenuto della confezione

. Gancio da cintura

. senza batteria, senza caricabatteria

3750 /min

300 Nm

480 Nm

12

Quadro esterno 1/2" (12,70 mm)
1.1 kg

1.7 kg

7 m/s?

1.5 m/s?

95 dB(A)
106 dB(A)

3 dB(A)



